

Przeworsk, 05.06.2024 r.

Gmina Przeworsk  
ul. Bernardyńska 1a  
37-200 Przeworsk  
Znak sprawy: ROIX.271.7.2024

Do wszystkich Wykonawców

/ODPOWIEDZI NA PYTANIA /

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 110806R – Grzęska – Parcelacja od km 0+000 do km 1+520, budowa drogi gminnej od km 0+000 do km 0+292,72 wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci”**

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający przekazuje treść pytania dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami**

**Pytania:**

1. Czy w wycenie należy uwzględnić stabilizację pasa drogowego? Prosimy o określenie ilości punktów.
2. Czy w wycenie należy uwzględnić ponowny montaż rozebranych ogrodzeń w ilości 200m?
3. Prosimy o potwierdzenie, że warstwę podbudowy należy wykonać jako warstwę ulepszonego podłoża z doziarnieniem destruktem stabilizowanym cementem (MC), a nie jako mieszankę mineralno-cementowo-emulsyjną (MCE).
4. Prosimy o określenie rodzaju oraz koloru kostek brukowych na zjazdach oraz chodniku.
5. Dotyczy pozycji 49. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie ścieku muldowego w ilości 390m? Czy uwzględnić ilość z PZT?
6. Prosimy o dołączenie Projektu stałej organizacji ruchu.
7. Według dołączonej dokumentacji należy wykonać przejście dla pieszych z asymetrycznym oświetleniem z wysięgiem i optyką. Prosimy o dołączenie szczegółu wykonania takiego przejścia oraz dodanie pozycji do kosztorysu.
8. Dotyczy pozycji 57 kosztorysu. Czy Zamawiający potwierdza ustawienie krawężnika w ilości 3550m? Czy ilość ta nie powinna zostać pomniejszona o ilość ścieku muldowego?
9. Według opisu technicznego w ramach przedmiotowego zadania zostanie rozbudowana/przebudowana droga gminna wraz z wcześniejszą przebudową sieci uzbrojenia terenu ujęta w projektach branżowych branży elektrycznej, teletechnicznej, sanitarnej gazowej oraz wodociągowej. Prosimy o dołączenie przedmiaru oraz dokumentacji z zakresu branży wodociągowej.
10. Czy dla krawężników oraz oporników należy wykonać ławę z betonu C16/20 (zgodnie ze szczegółami ) czy z beton C12/15 (zgodnie z kosztorysem)?
11. Proszę o informację, czy w zakres wykonania robót wchodzi zabezpieczenie sieci gazowej widoczne na rys. PZT2-2.1 PSG.

**Odpowiedzi:**

Ad.1 Zamawiający potwierdza należy przewidzieć stabilizację w miejscu każdej zmiany (załamania) granicy pasa drogowego.



POLSKI  
ŁAD



Ad. 2 Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac określony został w dokumentacji opisowo rysunkowej oraz przedmiarze robót. Nie przewiduje się odtworzenia ogrodzeń należy natomiast przewidzieć transport materiałów z rozbiórki na odległość do 15 km.

Ad. 3 Zamawiający potwierdza.

Ad. 4 Kolorystyka nawierzchni z kostki zostanie ustalona z Wykonawcą na etapie realizacji inwestycji

Ad. 5 Zamawiający wyjaśnia, że należy uwzględnić ilość z PZT tj. około 250 m.

Ad.6 Projekt stałej organizacji ruchu w załączeniu.

Ad. 7 Zestaw doświetlający winien być zgodny z wytycznymi projektowania infrastruktury dla pieszych WR-D-41-4 i składać się z dwóch lamp na słupach aluminiowych posadowionych na fundamencie prefabrykowanym. Zestaw wyposażony w oprawy aluminiowe o optyce asymetrycznej dedykowanej dla przejść dla pieszych. Oprawy odporne na zmienne warunki atmosferyczne przystosowane do współpracy z zestawem hybrydowym solarno - wiatrowym. Moc oprawy LED min. 40W, strumień świetlny min 4500lm barwa światła neutralna (ok 5000K). Sterowanie za pomocą zautomatyzowanego programowalnego kontrolera elektronicznego sterującego układem typu PWM, montowany we wnęce słupowej. Panele o mocy minimum 320W oraz akumulatory żelowe montowane w podziemnej hermetycznej skrzyni 150Ah na jedną oprawę doświetlającą. Zamawiający dodaje pozycję 54a do przedmiaru

Ad. 8 Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać 3280 m krawężnika.

Ad. 9 Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zadania nie przewidziano przebudowy sieci wodociągowej.

Ad. 10 Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza się wykonanie ławy z betonu C12/15

Ad. 11 Tak, zgodnie z załączonym do postępowania przedmiarem robót: branża sanitarna – przebudowa sieci gazowej

W załączeniu do odpowiedzi poprawiony przedmiar branża drogowa, projekt stałej organizacji ruchu.

ZASTĘPCA WÓJTA  
Teresa Wielgos